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DEPARTAMENTO : 20. PIURA

PROVINCIA :

PLIEGO :

08. SECHURA
01. MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SECHURA

L,UDI(:U| DNI |

TIPO DE

ORGANIZACION

NOMBRE FECHA GENERO
NACIMIENTO

NOMBRE DE LA
ORGANIZACION

CARGO

PROFESION

CORREO ELECTRONICO

12

13

14

15

16

17

32

35

74028795

02870255

02691582

42398224

02868984

03699790

44557325

02660065

YESSICA YESSENIA FIESTAS 16/05/1995 Femenino FUNCIONARIO DE GOBIERNO

CARDOZA LOCAL

OSWALDO ECHE TEMOCHE 19/06/1976 Masculino FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

SEGUNDO CELI BARRANZUELA 31/10/1955 Masculino FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

JUAN CARLOS PAICO SERNAQUE 03/06/1984 Masculino FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

JUAN MANUEL ANTON ANTON 27/01/1967 Masculino FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

MARIA YOVANI BAYONA GALAN 26/07/1974 Femenino FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

CARMEN ROSA MORALES LORO 02/02/1987 Femenino FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

JOSE EDILBERTO VITE CHUNGA 17/03/1957 Masculino FUNCIONARIO DE GOBIERNO

LOCAL

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA

SUB GERENTE OPMI

GERENTE DE
PLANEAMIENTO Y
PRESUPUESTO

SUB GERENTE DE
FORMULADORA DE
PROYECTOS
ECONOMISTA DE LA OPMI

GERENTE MUNICIPAL
SUB GERENTE DE
PRESUPUESTO
ALCALDESA

SUB GERENTE PREI

INGENIERO

ECONOMISTA

INGENIERO

ECONOMISTA

INGENIERO

CONTADOR

CONTADOR

ADMINISTRADOR

yfiestasc16@gmail.com

wald_et@hotmail.com

jcpaico36@gmail.com
janton_4@hotmail.com
maybg26@hotmail.com
akp-02-02@hotmail.com

joevitch@hotmail.com




